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Nr.  390   Prot.                                                                                        Durrës, më 09.08.2023 

 

 

Lënda:     Mbyllje e procedurës lëvizjes paralele për nje pozicion Kryesekretar dhe Shef Sektori i 

Teknologjisë së Informacionit , Statistikave dhe Marëdhënieve me Publikun . Median 

dhe me jashtë 

 

 

 

 

KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

 

KËSHILLIT TË GJYKATËS   

 

 

 

Të nderuar , 

 

Në zbatim të Vendimit nr 622 datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor,  pas ezaurimit të 

proçedurës së fazës për lëvizje paralele për nje pozicion Kryesekretar me shpalljen Nr 3799 Prot 

dt 25.07.2023,dhe për një pozicion Shef Sektori i Teknologjisë së Informacionit , Statistikave dhe 

Marëdhënieve me Publikun,  ku në këtë fazë nuk u paraqit asnjë kandidat për këto pozicione, 

deklaroj të mbyllur këtë procedurë, e cila do të pasohet me fillimin e proçedurës tjetër atë të ngritjes 

në detyrë  . 

 

Duke Ju falenderuar,    

 

 

 

 

KANCELARE 

VIOLA KONDO 

 

 

 


